
株式会社ＯＨコンシェルジュ 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴う在宅勤務実施のお知らせ 

 

新型コロナウイルスによる感染症に罹患された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、政府の緊急事態宣言発令を受け、新型コロナウイルスのお客様への感染拡大防止

と従業員の安全確保を目的に、在宅勤務（テレワーク）を実施しております。 

なお、社会情勢および政府⽅針に応じ、今後、適宜内容の見直しを図ってまいります。 

 

【電話でのお問い合わせについて】 

在宅勤務実施にあたり、電話への応対が出来かねますので、恐れ入りますが、弊社へのお問

い合わせにつきましては、メールにてお願いいたします。 

info@oh-concierge.co.jp 

※ご契約企業様は、従来通りカスタマー専用のメールアドレスへご連絡ください。 

なお、お問い合わせへのお返事や担当者からのご連絡に遅れが生じる場合がございますが、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

【お打ち合わせや面談について】 

お客様とのお打ち合わせや医療職による面談には、電話および web 等を活用した非対面で

の実施をご提案させていただきます。また、お客様への訪問および来訪につきましては、事

前にご了解を得た上で対応いたします。 

 

お客様、お取引先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上 


